平成 26年 12月 15日

各 位

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CEO 西 尾 保 示

（コード番号：6028  東証一部）

問 合 せ 先 取締役 兼 CFO 佐 藤  博

（ TEL. 03-6385-7998）

上場のご挨拶

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  テクノプロ・ホールディングス株式会社は、本日、平成 26 年 12 月 15 日をもちまして、東京

証券取引所市場第一部に株式を上場いたしました。これもひとえに、皆さまの温かいご厚情ご支

援の賜物と心より感謝申し上げます。

今後も、「技術者や研究者の持つ夢の実現をサポートし、お客さまに高品質の技術系人材サー

ビスをご提供することで、日本の技術開発を支える産業構造の実現に貢献する」という、グルー

プ・ビジョンのもと、業容の拡大と企業価値の一層の向上に努めてまいります。

引き続き、ご指導とご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

以上